PAGE
2

                                                                    АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕДОНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 апреля  2012 г                                № 70                                       ст. Казанская

О внесении изменений в постановление

Администрации Казанского сельского поселения

 от 01.10.2010 г №208  «Об утверждении
Порядка организации ярмарок на территории
Казанского сельского поселения и продажи
товаров на них»
  В целях реализации Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Областного закона от 16.04.2010 № 389-ЗС «О полномочиях органов государственной власти Ростовской области в сфере государственного регулирования торговой деятельности в Ростовской области» и постановления Администрации Ростовской области от 14.07.2010 № 57 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров на них» и создания условий для обеспечения жителей Казанского сельского поселения  услугами торговли
                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

                 1. Внести изменения в   постановление  Администрации Казанского сельского поселения  от 01.10.2010 №208 следующие изменения:

                 «Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Организовать на территории Казанского сельского поселения проведение сельскохозяйственной ярмарки, ярмарки выходного дня и праздничных ярмарок.»

      В приложении 1 к постановлению Администрации Казанского сельского поселения от 01.10.2010 №208 «Порядок организации ярмарок на территории Казанского сельского поселения и продажи товаров на них» пункт 2.4 дополнить словами «если организатором ярмарки является не орган местного самоуправления».
        2. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
        3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                                    Л.А.Самолаева